
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Terça-feira, 28 de março de 2023 Ano XVIII | Edição nº 2287 | Página 38 de 53

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA - SAEC
Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva - SAEC

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº. 074, DE 24 DE MARÇO DE 2.023.

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL QUE IRÁ ACOMPANHAR A
EXECUÇÃO  DOS  ESTUDOS  PARA  A  ORGANIZAÇÃO  E  REESTRUTURAÇÃO
ADMINISTRATIVA  DA  SAEC.

MARCO ANTONIO MACHADO, Superintendente da SAEC – Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA:

Art.  1ºFica  INSTITUIDA  a  COMISSÃO ESPECIAL  que  irá  acompanhar  a  execução  dos  estudos  para  a
organização e reestruturação administrativa da Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva – SAEC realizada
pela Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – FIPE, mediante o Contrato n.º 02/2.023 do processo de expediente
administrativo n.º 247/2.023 referente a dispensa n.º 05/2.023 – código AUDESP: 2023000500005.

COMISSÃO ESPECIAL:
TIAGO MAZONI -RG n.º **.*25.9**-*
LEANDRO CISCOTO - RG n.º **.*94.6**-*
JOÃO CESAR MENDES MENEGHELLI - RG n.º **.*95.***
RENATO CENTURION STUCHI -RG n.º *.**8.***
EVERTON NUCCI FERNANDES - RG n.º **.*43.6**-*
Art. 2ºEsta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
SAEC – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA, AOS 24 DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO

DE 2.023.
MARCO ANTONIO MACHADO

SUPERINTENDENTE
...............................................................................................................................................................................................................................

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

COTAÇÃO N°  38/2023  –  PARA  ADITAMENTO DE  LICITAÇÃO:  SERVIÇOS  DE  IMPRESSÃO,  CÓPIA  E
DIGITALIZAÇÃO - OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 18/04/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 28 de março de 2023.

Setor de Compras.
...............................................................................................................................................................................................................................

Dispensas
Dispensas

COTAÇÃO N° 39/2023: REPUBLICAÇÃO - PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSFERÊNCIA DE CESTO AÉREO PANTOGRÁFICA
INSTALADO  EM  VEÍCULO  RANGER  PARA  VEÍCULO  IVECO  DAILY  35-160,  CONFORME  TERMO  DE


